ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

os
Almacenes

|Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos
i por Pérdida o Deterioro de Activos no

Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Active

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones.

2023

22,091,079.72
6,953,767.36
1,011,339.79

0.00
0.00

0.00
0.00

30,056,186.87

0.00
0.00

157,519,791.68

51,591,476.15
19,720.00

0.00
0.00
0.00

0.00

209,130,987.83

239,187,174.70

2022

9,792,467.21
8,058,071.05

1,736,018.94

0.00
0.00

0.00
0.00

19,587,557.20

0.00
0.00
155,419,107.72

48,552,598.00
18,720.00

0.00
0.00
0.00

0.00

203,991,425.72

223,578,982.92

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o jlaeniaA lizacién de
la Hacienda Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

2023
13,614,757 69
0.00
14,047.50
0.00
0.00
0.00
0.00
526,526.80

14,155,331.99

0.00

0.00

3,518,919.49
0.00

0.00
0.00

3,518,919.49

17,674,251.48

0.00

0.00
0.00

0.00

221,512,923.22

22,841,704.06

198,671,219.16
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

221,512,923.22

239,187,174.70

2022

13,859,422.84
0.00

14,047.50)

0.00
0.00

0.00

0.00
526,526.80

14,399,997 14|

0.00]

0.00]

5,303,689.53,
0.00

0.00
0.00

5,303,680.53,

19,703,686.67|

0.00

0.00§
0.00

0.00

203,875,296.25

7,746,858.19

196,128,438.06
0.00)
0.00]

0.00

0.00

0.00|
0.00

203,875,296.25

223,578,982.92

“Bajo protesta de dacirverda1 eclaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

RDOVA LOPEZ

ZAR LA INFORMACION

RESPONSABLE DE INTEGRAR LA INFORMACION



